

Dotyczy: dostawy produktów do dezynfekcji dla SPZOZ w Żukowie

Dotyczy Części II:

1. Czy Zamawiający w poz. 1, ze względu na wycofanie ze sprzedaży produktu wymaganego, dopuści do oceny preparat zastępczy do dezynfekcji skóry przed zabiegami i iniekcjami oraz do dezynfekcji rąk o statusie wyrobu medycznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści preparat zastępczy do dezynfekcji skóry przed zabiegami i iniekcjami oraz do dezynfekcji rąk o statusie wyrobu medycznego, jeżeli wymagany przez Zamawiającego preparat handlowy został wycofany ze sprzedaży – niezbędne jest wówczas dostarczenie przez Oferenta decyzji wycofującej ze sprzedaży preparat HOSPISEPT

2. Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny preparat równoważny pod każdym względem jakościowym tj. zastosowania, działania bójczego, składu itp., o statusie wyrobu medycznego z przeznaczeniem do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk oraz do dezynfekcji skóry

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego pod warunkiem, że pasuje do posiadanego systemu dozowników łokciowych STERISOL.

Dotyczy Części III:

1. Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, działający w spektrum B, Tbc, F (Candida albicans), V (HBV, HCV, HIV) w wymaganym 15 min. czasie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, działający w spektrum B, Tbc, F (Candida albicans), V (HBV, HCV, HIV, Herpes) w czasie do 5 min.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Uwaga: do powyższych dostaw nie stosuje się Ustawy Prawo zamówień publicznych

Joanna Komorowska

Dyrektor SPZOZ w Żukowie

